ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TU MƠ RÔNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tu Mơ Rông, ngày      tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Quy chế tổ chức tiếp công dân, xử lý đơn thư tại Ủy ban

nhân dân xã Tu Mơ Rông

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TU MƠ RÔNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Tiếp công dân 2015; Luật Khiếu nại 2011, Luật Tố cáo 2018;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 25/6/2014 của Chính phủ  ;

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức tiếp công dân

tại Ủy ban nhân dân xã Tu Mơ Rông, tỉnh Quảng Ngãi.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã, các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân liên quan và chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Ban Tiếp công dân tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- TT Đảng ủy (báo cáo);

- TT HĐND xã (báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQ Việt Nam;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Huy

		2025-07-18T10:48:28+0700

		2025-07-18T21:20:40+0700

		2025-07-19T14:46:33+0700

		2025-07-19T14:46:33+0700

		2025-07-19T14:46:33+0700

		2025-07-19T14:46:33+0700